СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ПОКРОВКА»

Бикинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

16.02.2022 № 3
 с. Покровка

О назначении досрочных выборов главы
сельского поселения «Село Покровка»
Бикинского муниципального района
Хабаровского края

В соответствии с частью 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 11

Избирательного кодекса Хабаровского края, в связи с досрочным

прекращением полномочий главы сельского поселения «Село Покровка»

Бикинского муниципального района Хабаровского края Генинг Анастасии

Михайловны, Совет депутатов сельского поселения «Село Покровка»

Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Назначить досрочные выборы главы сельского поселения «Село

Покровка» Бикинского муниципального района Хабаровского края на 17

апреля 2022 года.

2. Сократить на одну треть сроки осуществления следующих

избирательных действий: представление документов для регистрации

кандидата; аккредитации представителей средств массовой информации;

предвыборной  агитации в средствах массовой информации; опубликования

сведений о размере и других условиях оплаты работ или услуг по

изготовлению печатных агитационных материалов, печатной площади;

выделения специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов; утверждение формы, текста и числа избирательных бюллетеней;

изготовления и передачи избирательных бюллетеней.

3. Направить настоящее решение для организации работы в

избирательную комиссию сельского поселения «Село Покровка» Бикинского

муниципального района Хабаровского края.

4. Направить настоящее решение для сведения в Избирательную

комиссию Хабаровского края, территориальную избирательную комиссию

Бикинского муниципального района Хабаровского края.

5. Выделить из бюджета поселения средства на подготовку и

проведение выборов.

6. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Сборник муниципальных правовых актов сельского поселения «Село

2

Покровка» Бикинского муниципального района Хабаровского края, газете

«Бикинский Вестник», разместить на официальном сайте администрации

сельского поселения «Село Покровка» Бикинского муниципального района

Хабаровского края.

7. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

8. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Врип главы сельского поселения

«Село Покровка» Бикинского

муниципального района Хабаровского

края, председатель Совета депутатов                                          Н.И. Колегова